Quem Deus ad multos annos incolumem servet.

## Dies Festivi Papales.

21 Aug. (3 Septem.) — Dies anniversarius Assumptionis seu Electionis Suae Sanct., cuius Pontificatus ab hac die incipit annus quartus

25 Aug. (7 Septemb.) — Dies Anniversarius Coronationis Suae Sanctitatis.

*Enumeratis diebus Celebrans, absoluto Missae Sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo finito, canit sequentia:*

V. Oremus pro Pontifice Nostro BENEDICTO.

R. Dominus conservet eum, et vivifiet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum eius.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

## O r e m u s .

† Deus! omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum BENEDICTUM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praesesse voluisti, propitius respice: da Ei, quae sumus, verbo et exemplo quibus praeceps, proficer, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

## In Imperio.

1. **Archiepiscopus Metropolitanus Mohiloviensis** (vacat).

*Vicarius Capitularis Mohiloviensis, Administrator Apostolicus Minskensis, Ioannes Cieplak, Ep. Evariensis, Suffr. Mohil., S. Th. Dr., Prael. Cap. Mohil., R.-Cath. Coll. Eccl. Membr., Ord. s. Stanislai 1, 2 et 3 cl., s. Vladimiri 3 cl., s. Annae 2 et 3 cl., Equ. ac cr. pect. dec.*

*Suffraganei:* Livoniensis (vacat).

Polocensis (vacat).

2. **Samogitiensis Episcopus** *Franciscus Karewicz*, S. Th. M., Equ. Ord. S. Annae et S. Stan. 3 cl., er. pect. dec.

*Suffraganei:* 1. Samogitiensis (vacat).

2. Mednicensis (vacat).

3. Curoniensis (vacat).

3. **Luceoriensis et Źytomiriensis Episcopus** (vacat).

*Vicarius Capitularis*

*Suffraganei:* 1. Źytomiriensis (vacat).

2. Luceoriensis (vacat).

3. Kioviensis (vacat).

4. **Vilnensis Episcopus.**

*Administrator Apost., Protonot. Apostol. Casimirus Michaliewicz*, S. Th. M., Equ. Ord. s. Stan. 3 cl. et cruc. pect. decorat.

*Suffraganei:* 1. Vilnensis (vacat).

2. Trocensis (vacat).

3. Brestensis (vacat).

5. **Tiraspolensis Episcopus** *Iosephus Kessler*, S. Th. M., Equ. Ord. s. Stan. 1 cl. et s. Vladim. 3. cl.

*Suffraganei:* 1. Tiraspolensis (vacat).

2. Saratoviensis (vacat).

6. **Administrator Apostolicus** Catholicorum ritus Armeni in Imperio Russico, Archimandrita *Sarkis Ter-Abraamian* (res. in Tiflis).

## In Regno Poloniae.

1. **Archiepiscopus Varsaviensis** *Alexander Kakowski*, S. Th. D., Prael. Dom. S. S., Ord. s. Stanisl. 1 cl. et s. Annae 2 et 3 cl. Equ.